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תל אביב- לאס וגאס
טיסה ללאס וגאס. לאחר הנחיתה וסידורים פורמליים העברה למלון וסיור ערב על הסטריפ המפורסם. 

יום 1

קליקו- סנטה מוניקה- לוס אנג’לס יום 3

לאחר לילה כייפי בעיר המטורפת בעולם נצא לעיירת הרפאים וכורי הזהב – קליקו שנוסדה בשנת 1881.
בעיירה המשוחזרת נראה את כל חמשת המבנים המקוריים שנותרו – בית השריף, בית הכלא המקורי,
וכמובן הבר אשר בפתחו התנהלו קרבות הרחוב של המערב הפרוע. נמשיך אל אאוטלט לקניות במחירים

זולים במיוחד ומגוון אדיר של מותגי על. נצא לטיילת סנטה מוניקה ונתמקם ללינה בלוס אנגלס.

ניו יורק- שייט באלף האיים יום 4

הוליווד- בברלי הילס- ווניס ביץ’- עליה לאוניהיום 4

את יומנו אנחנו מבלים בעיר המלאכים לוס אנג’לס. משדרת הוליווד המפורסמת עם הכוכבים על המדרכה
ועד התיאטרון הסיני האייקוני עם טביעות הידיים והרגליים של הכוכבים בבטון. ניצפה אל השלט המפורסם
של הוליווד שהפך לסמל של העיר. נמשיך אל בברלי הילס ושדרת רודאו דרייב המפורסמת . נבקר בחופים

המרהיבים סנטה מוניקה ווניס עם הטיילות הססגוניות שלהם. עלייה לאניית הפאר שלנו ולינה באנייה.

יום ביםיום 5

היום נגלה את כל האטרקציות של Norwegian Joy, ספינה המארחת כ-3,800 אורחים עם מסלול
קארטינג, מרחבים חיצוניים לספורט ימי ב- Waterfront, מסעדות, קזינו ועוד. לינה באנייה.

לאס וגאס

יום בעיר ההימורים המחשמלת לאס וגאס. נצא לסיור בבתי המלון על הרצועה המפורסמת – הסטריפ.
ניראה את הגונדולות שטות בתעלות בתוך מלון ונציה. נהלך ברחובות רומא העתיקה בארמון הקיסר. נחזה
במחזה מקסים של מופע המזרקות של מלון בלאג’יו המפורסם מהסרט אושן 11. נסיים באאוטלט קניות

ענק. לינה בלאס וגאס.

יום 2



גנואה- פורטופינו, איטליה- תחילת
השייט

קאבו סן לוקאס, מקסיקויום 6

היום נרד לסיור בקאבו סן לוקאס המושכת מבקרים עם נופים עוצרי נשימה, חופים תוססים כמו חוף מדאנו
ותצורות סלע איקוניות. נבקר בקשת המפורסמת (אל ארקו) ונטייל בעיירה הקסומה על החוף הפאסיפי.

נשוב ללינה באנייה.

אקפולקו, מקסיקויום 8

היום נרד לביקור היסטורי באקפולקו, ניכנס אל פוארטה דה סן דייגו, המצודה הספרדית מהמאה ה-18
שהגנה על הסחר שלה, נטייל בכיכר המרכזית התוססת "הזוקאלו", ונראה את הקופצים המפורסמים
מגובה הצוק האייקוני לה קבראדה, מסורת בעלת שורשים מקומיים עמוקים. נבקר בכנסיה ההיסטורית של

קתדרלת אקפולקו, ונלמד על התפתחות העיר מנמל עתיק לאתר נופש מודרני. נשוב ללינה באנייה.

היום נצא לסיור כדי להכיר את כל מה שהאנייה שלנו מציעה – עם מגוון אטרקציות, מוזיקה חיה, , הרפיה
בספא, מגרש הספורט, בריכות, טרקלינים, מועדונים ומופעים בסגנון ברודווי ועוד. לינה באנייה.

יום בים וסיור באוניהיום 7

יום ביםיום 9

היום נכיר עוד אטרקציות בספינה, ספא, מגרש הספורט, בריכות, טרקלינים, מועדונים ומופעים בסגנון
ברודווי ועוד. אחר הצהריים הרצאה על גוואטאמלה. לינה באנייה. 



עוד יום כייפי בכל מה שהאנייה שלנו מציעה עם מגוון אטרקציות, מוזיקה חיה, , הרפיה בספא, מגרש
הספורט, בריכות, טרקלינים, מועדונים ומופעים בסגנון ברודווי ועוד. אחר הצהריים הרצאה על קוסטה ריקה,

המדינה המשלבת את דרום וצפון אמריקה. ארוחת ערב ולינה באנייה.

פוארטו קצאל, גואטלמהיום 10

פוארטו קצאל עצמה היא נמל מודרני, אך האטרקציות ההיסטוריות שלה הן אתרים תרבותיים עתיקים של
שבטי המאיה. נבקר בחורבות המאיה איקסימצה, בירתה האחרונה של שבט המאיה קצ'יקל, והעיר
הקולוניאלית אנטיגואה גואטמלה, המציעה אדריכלות קולוניאלית ספרדית, כנסיות והיסטוריה מתקופת
הכיבוש של המאה ה-16. מורשת המאיה והקסם ברחובות מרוצפי-האבן של אנטיגואה ואתרי תיירות כמו

קשת סנטה קטלינה – הפכו את העיר לאטרקציה חד פעמית. נשוב ללינה באנייה.

יום ביםיום 11

פוארטו קלדרה פונטרנס, קוסטה ריקהיום 12

היום נגיע לנמל קטן, המשמש כשער לאתרים תרבותיים עתיקים במורשת של קוסטה ריקה. נצא לעיירת
האומנים סארצ'י, המפורסמת בעגלות השוורים ובמלאכות היד. ובדרך חזרה נחווה אדריכלות היסטורית של
העיירה פונטארנס המציעה תובנות על תרבות הקפה שכולנו שותים ומופץ בכל המערב, נראה אמנות

מסורתית ומבנים קולוניאליים היוצאים מבסיס ספינות השייט העתיק שלה. נשוב ללינה באנייה.



קרטחנה, קולומביה יום 16

היום נרד אל קרטחנה, קולומביה, המפורסמת בעיר החומה שלה (Ciudad Amurallada), המוכרזת כאתר
מורשת אונסק"ו. נטייל בין עתיקות האוצר הבלום של ההיסטוריה – עם חומות אבן אלמוגים מהמאה ה-16
שנבנו כדי להדוף פיראטים, בין רחובות קולוניאליים מרוצפים, הכיכר ההיסטורית פלאזה דה לה אדואנה,

ארמון האינקוויזיציה וקתדרלת סנטה קטלינה. נבקר במבצר סן פליפה דה בראחס ונשוב ללינה באניה.

יום ביםיום 13

בכל המגוון העצום שהאנייה שלנו מציעה – עם מגוון אטרקציות ושלל הפעילויות שלה, היום בעיקר נתכונן
אחר הצהריים להרצאה על הפלא המחכה לנו מחר – חציית תעלת פנמה. לינה באנייה.

פוארטה אמאדור, פנמהיום 14

היום נרד בפוארטו אמדור, שער הכניסה של פנמה סיטי ליערות הגשם. נצא מהנופים של העיר והמרינה,
לסיור בפארק הלאומי סוברניה הסמוך וביער הגשם גמבואה, המפורסם במגוון הביולוגי המדהים שלו,

ברכבל האווירי ובהזדמנויות לראות קופים ומאות מיני ציפורים אקזוטיות. נשוב ללינה באנייה.

תעלת פנמה קריסטובליום 15

איזה יום באנייה! היום נצפה בפה פעור בהנדסת תעלת פנמה בקריסטובל, שער הכניסה האטלנטי, הכולל
מערכת מנעולים ענקית שמעלים ספינות דרך תאים ותעלות המוזנות על ידי כוח הכבידה מעל קו הגבול
היבשתי לאגם גאטון, ומאפשר מעבר בין האוקיינוסים – זהו פלא של הידרולוגיה, לוגיסטיקה של מסילות

רכבת שחוללו מהפכה בסחר העולמי וחסכו מסלול הפלגה סביב דרום אמריקה. לינה באוניה.



 

יום 18

היום נרד לסיור בג'מייקה, המשלבת טבע מדהים ואת החור הכחול העמוק הידוע בכל העולם עם היסטוריה
עשירה וממצאים רבים של שבט טאינו. נצא מוקדם ונצטייד בנעליים נוחות לביקור במפל נהר דאן האייקוני
ומערת הגרוטו הירוקה במפרץ דיסקברי, ג'מייקה – המשלבת צורות אבן גיר מדהימות, אגם תת-קרקעי

והיסטוריה תיירותית עשירה. נשוב ללינה באנייה.

יום 17

עוד יום של אטרקציות ומנוחה באנייה – בעוד האנייה עוזבת את קולומביה, נדבר היום על קו המשווה העוברקו המשווה- הרצאה על עונות שנה, היממה וחצייה מכדור הארץ הצפוני לדרומי
בחציה הדרומי של המדינה. חציית הקו מסמנת מעבר מחצי הכדור הצפוני לחצי הכדור הדרומי, אירוע
משמעותי עבור מלחים אשר נחגג בטקסי "חציית קווים" מסורתיים מימי המלך נפטון ומתבטא בשינויים
בקבוצות הכוכבים, שלבי ירח הפוכים, אקלים חם ועקבי ושינוי באפקט קוריוליס, הגורם למים להסתחרר

בצורה שונה. נעבור הרצאה בנושא ונמשיך להנות ממתקני האנייה. ארוחת ערב ולינה באוניה.

קו המשווה -הרצאה על עונות שנה, היממה וחצייה מכדור הארץ הצפוני לדרומי

אוצ’ו ריוס, ג’מייקה

יום ביםיום 19

יום אחרון לפני סיום השייט ההיסטורי והאדיר שלנו . לילה אחרון באנייה עם ארוחת ערב לסיום בנוכחות
הקפטן והצוות הבכיר. נצא יחד למופע בסגנון ברודווי ולינה אחרונה באניה.



 

יום 21

היום נצא לשייט באוורגליידס של פלורידה, נצפה בתניני ענק-אליגטורים בשיט מרגש בסירת אוויר, נחקור
שבילים ועמקים, ציפורים וחיות בר, בשייט בין פלמינגו ועשרות אלפי איים. נמשיך אל מרכז החלל קנדי,
נתפעל ממעבורת החלל אטלנטיס, מטיל סטורן 5, נפגוש אסטרונאוטים, ונסייר באתר שיגור למסע סוחף של
היסטוריית החלל. לא נעזוב לפני שנכבד את מצגת הזיכרון לאסטרונאוט הישראלי אילן רמון ז"ל. נטייל בעיר
בה גר האיש החזק בעולם, פורט לודרדייל, בשדרת לאס אולאס התוססת, ונצא לשייט בנהר במוניות מים

דרך תעלות "ונציה של אמריקה". בערב טיול במיאמי ביץ ולינה במיאמי.

יום 20

היום ניפרד מהאנייה וניסע לקי ווסט, הנקודה הדרומית ביותר באמריקה. נבקר במוזיאון המינגוויי האייקוני,קו המשווה- הרצאה על עונות שנה, היממה וחצייה מכדור הארץ הצפוני לדרומי
עם חתולי שש האצבעות, הגנים וההיסטוריה ובכיכר מלורי לחגיגת תצלומי שקיעה, נצעד ברחוב דובאל

ו"בבית הלבן הקטן" של טרומן. נחלוף בגשרים האדירים שעוברים בקי לארגו ונגיע ללינת הלילה.

מיאמי- קי ווסט

ביצות תנינים- מרכז החלל

פורט לודרדייל- אחוזת טראמפ- תל אביביום 22

הבוקר נצא לסיור בוקר בעיר התוססת של מיאמי ונמריא הביתה.

יום 23

נחיתה בבן גוריון.

נחיתה בתל אביב



ביטוח נסיעות ומטען ו/ או ביטוח ביטול נסיעה
מס מלון המשולם ישירות לבית המלון

*ויזות לארה”ב
טיפים למדריך הקבוצה. נהוג לתת 5 דולר לנוסע ליום גם בגין ילדים

טיפים לנותני השירותים באוניה
כל מה שאינו כלול תחת הכותרת "המחיר כולל"

סיורי בחירה אם יש במסלול

המחיר כולל
טיסות הלוך חזור לארה”ב דרך יעד ביניים

לינה וארוחות בוקר בטיול הקרקע
הפלגה בת 16 לילות באונית הפאר NORWEGIAN JOY על בסיס פנסיון מלא (בימים של סיורים בחוף הבסיס באונייה

יהיה חצי פנסיון)
סיורי חוף בכל נמל עגינה עם מדריך ישראלי דובר עברית

אוטובוס תיירים נוח וממוזג צמוד במהלך הטיול
באוניה- שימוש חופשי במתקני האונייה לרבות בריכות השחיה, חדר כושר, שיעורים וחוגים בבריכה, מועדון

לילה, מופעים ועוד.
מדריך ישראלי צמוד לאורך כל הטיול

מדריכים מקומיים בהתאם לדרישת המקומיים
טיפים לנותני השירותים המקומיים לרבות מדריכים מקומיים ונהגים.

כניסות לאתרים הכלולים במסלול הטיול
מפגש קבוצה בזום עם מדריך מצוות מדריכי ארה”ב (לאו דווקא מדריך הטיול) וחברי הקבוצה טרם היציאה מהארץ.

שירות מיסי נמל ודלק
שירות 24/7 מענה בטלפון, בוואטסאפ או במייל

המחיר לא כולל

צוות 
מאחל לכם נסיעה מהנה
Acruise

הערות כלליות
נמליץ להביא נעליים נוחות, קרם הגנה, כובע, משקפיי שמש ובקבוק מים רב פעמי, מכיוון שהמקום עשוי להיות חם
ושמשי, במיוחד בחודשי הקיץ. הכינו כסף מקומי: למרות שרבים מהמקומות באירופה מקבלים כרטיסי אשראי, יעיל
להיות עם מעט כסף מקומי לרכישות קטנות או טיפים. מסמכים חשובים: וודאו כי יש איתכם צילום דרכון ומסמכים
חשובים.. יש להכיןגם העתק פיזי או דיגיטלי של מסלול הטיול ופרטי יצירת קשר של הקרוז. תרופות וצרכים אישיים: אם
אתם נוטלים תרופות עם מרשם, יש לוודא שיש איתכם מספיק אספקה לכל הטיול. רצוי לשים תרופות למשך יממה

בתיק הגב שיורד איתכם מהאוניה ליתר ביטחון.

 לאתר אמסלם ויזות ליחצו כאן
*ניתן לרכוש ויזות באתר 

https://www.amsalem.co.il/visa

